
Zarządzenie Nr 68/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Oceny Ryzyka Zawodowego

w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz § 8 ust.2 Regulaminu organizacyjnego

Urzędu Gminy Kwidzyn, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 49/15 Wójta Gminy

Kwidzyn z dnia 2 lutego 2015r. w związku z art. 226 i art. 23714 ustawy z dnia 26

czerwca 1974r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 1502 ze zmianami) oraz § 39a

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r.

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003r.

Nr 169, poz. 1650, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Oceny Ryzyka Zawodowego, zwany dalej "Zespołem",
w składzie:

1) Przewodniczący - Anna Mielniczek - Sekretarz Gminy,
2) Członek - Czesław Olejnik - specjalista ds. bhp,
3) Członek - Zdzisław Chojnacki - przedstawiciel pracowników.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) określenie charakterystyk stanowisk pracy,
2) zebranie informacji i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia oceny

ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy,
3) identyfikacja zagrożeń,
4) wykonywanie udokumentowanej oceny ryzyka zawodowego związanego

z wykonywaną pracą,
5) wskazywanie niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszających ryzyko,
6) przygotowywanie informacji dla pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn

o ryzyku zawodowym, które wiąże się z wykonywaną pracą i o zasadach
ochrony przed zagrożeniami,

7) monitorowanie ryzyka zawodowego i jego aktualizacja w przypadku:
a) tworzenia nowych stanowisk pracy,
b) wprowadzania zmian na stanowiskach pracy (technologicznych lub

organizacyjnych),
8) dokonywanie, co najmniej raz w roku, oceny stanu bezpieczeństwa i higieny

pracy w gminnych jednostkach organizacyjnych oraz określanie kierunków
poprawy tego stanu.



---~~- _._--~~~~~-

§ 3. 1. Zespól ma prawo wglądu do dokumentów niezbędnych w procesie oceny
ryzyka.

2. Pracownicy Urzędu na danym stanowisku pracy oraz kierownicy gminnych
jednostek organizacyjnych obowiązani są udzielić niezbędnych wyjaśnień i pomocy
członkom Zespołu w trakcie wykonywania zadań.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

et Polonis


